关于开展2011－2012学年第一学期

网上评教的通知
为加强教学质量监督与管理，即日起开始进行学生网上评教工作。具体事项通知如下：
一、评教时间

第一阶段：
时间：2011年11月23日（当日北京时间零点开始）至11月27日（当日晚北京时间24点结束）。
参评人员：南校区和北校区所有在校本科学生（不含语言学院预科学生）。

第二阶段：

时间：2011年11月28日（当日北京时间零点开始）至12月3日（当日晚北京时间24点结束）。

参评人员：校本部所有在校本科学生。

二、参评课程
2011－2012学年第一学期本科学生所学的专业必修课、公共必修课、专业选修课、公共任意选修课等。

三、学生评教的组织

各学院要积极组织，使学生高度重视评教工作，以严肃认真的态度，客观、公正地对教师课堂教学情况进行评价。

四、网上评教操作
在“新疆大学教务网络管理系统”（jwc.xju.edu.cn）上点击 用户登录即可进入。学生操作步骤见附件一：学生网上评教操作说明或jwc.xju.edu.cn的公共下载处学生教务网络管理系统操作手册。

五、评教注意事项

1、参评学生应在规定的时间内进行网上评教，如果在规定的时间内，不进行网上评教，造成学生本人无法查询成绩或者无法进行下学期网上选课，责任自负。请各学院务必将此信息及时告知学生。
2、学生网上评教实行匿名制。学生在评教时，应按要求仔细阅读评教内容，认真选择，所选信息一旦确定，则不能对已评信息进行修改。
3、评教为满分的,评估分则无效。

4、学生评教人数未超过班级人数80%，评估分无效。

5、在评教中，若发现评教表中呈现的授课教师与实际授课教师不符或系统中未体现已上课程，请及时与本学院教学秘书联系。
6、因极其特殊原因不能按时参加评教者，须事先以书面形式向学院申明理由，并由学院汇总后集中报至教务处质量与评估中心办公室。
7、各学院一定要张贴“网上评教工作安排”和“学生网上评教操作说明（附件1）” 以便于学生进行评教。

联 系 人：  何雪菁    陈进

联系电话：  8585771
附件一：学生网上评教操作说明

教 务 处

2011年11月22日

附件1：

 学生网上评教操作说明

[image: image1.png]| xHE @EE W K TED

| wri

0 - QR A onx Gkex G I D SHEHB LA 8 w

| 40) [ ] htpffne i edu. et aspx

Xinjiang Universty

@ Fa s 5

sigas | wENE

=
[
|
‘

]
dn

k-l

(5 (35]

e ingosoft  WIHERIHARAS & ) e

LECE R Y )

20065047 lBEI EM
2005-20063:4F

A\ ERAR | 26

e e

COPIRTEN o0nn-onns R WS B EAERAR

[image: image2.png]=181 x|

IHEO SEO EEFW KEQ

IE® #Hw

| &

QRE-O-H@@ & e Jume @gs @ - L B-UE A0

HAE @ [@] nttp: /e, i, edn cn/MATIFRN. aspe

BEEEEER

Baitime - [ =) B | Lesgse - 958 &

9 2

HBE IR He

ERRE AREREE S DER © RE O @D OEE
ERER

F E== L] gy EGE RS TS B

wezesn 0T RRIR  mpean | om | mw | wEm

2 | aoeaorEER-N WSIEYE g T AR mEs-idh | W | &R | REE

— | o

2 (200521032151

COPYRIGHT 2000-2008 BY T RACHHRAT) AL KIGKTS RESERVED

FES)

& ez

[image: image3.png]B [T RTBFITH osoft Intern plo =181 x|

IO @ED SEQ KEG TAD BHO | &
OFRE-O -HNE G| e ek omt |- LB-DUUAE
) IQ huy /e 53 e colIALIER sz EISEIE
BaithEE - A -2 B | ZeEse - @
A E R e
DER © L Ol @RH OEE
BREFENE
CEEEIR o en [0 E R B 2
BYBICCER : 2006-07-31--2006-06-15
52 e £l FEFH
1 [D0nsIAERTRE B) (o000sEs 3ER Ed
D ) GoOEERE FF
5[ wesTIAEED %) (0015 FF
© [ DesTIAEED B o= FF
5 | nsEEERERE o0To1 158 FF
O ] [o00TEs TR FF
T | oo B EEE R SRR (00165 B FF
5 |CaosEE () o050 HEAREL FF
5 [(E0nIFRER 00172 1B FF
P4 (200521032151 COPYRIGHT 2000-2006 BY #4014 HFRZS] ALL RIGHTS RESERVED

) & ez

[image: image4.png]" WA IR

% © psp Cop ot

S PEEE  WRET » RARHEHNR

i Co C-p ot

o EARM BT AE. [EHES

i Cu C-p ot
BEWH BEHE

T S BRI EERK

© ti%m Ce C—p ot

o BEER, WY, REEE, SESE

i Cu C-p ot

EIBH DFRR
9 PEPIRGTRER » AHE

@ %% C e C— Cat
10 PTFGREERE. M. HH. PATEORFL
8% e [ Cat

() (z9)

© Fai

© Fai

© Fai

© Fai

© Fai

© Fai

[Clrem

=lolx|

8、所有的教学评价完成后按界面右上角的注销退出。

3、输入学号，初始密码为

学号后，单击“登录”按钮（忘记密码在学院教务办查询）

2、选择用户登录

打开IE在地址栏输入

jwc.xju.edu.cn

4、单击网上评教

6、在相应课程上单击未评

5、单击提交教学评价表

10、在选定时间地点的课程上打勾

7、单击相应选项后按“提交”后完成一门课的评教，等所有的完成后退出。

PAGE
1